
Tarife der BSG-Kärntner Sparkasse AG 
AM SPARKASSE SPORT CENTER | AUENWEG 107, 9020 KLAGENFURT a. W.

BEITRÄGE FÜR JAHRESMITGLIEDSCHAFTEN 2025

Der allgemeine BSG-Beitrag beträgt 7 Euro und ist zusätzlich zu den oben angeführten Abo-Preisen 
zu leisten. (Gilt nicht für Mitglieder unter 16 Jahren)

BSG Kärntner Sparkasse
Neuer Platz 14
9020 Klagenfurt

Mail: bsg@kspk.at

BEACHVOLLEYBALL

Schüler | Jugendliche | Studenten (ohne Vollzeitbeschäftigung)  25 Euro

Erwachsene (außerordentliche Mitglieder) 40 Euro

Einzelstunde Beachvolleyball 20 Euro

BOCCIA/PÉTANQUE

Erwachsene  25 Euro

Kinder und Jugendliche 10 Euro

Einzelstunde Boccia 2 Euro

TENNIS

Schüler | Jugendliche | Studenten (ohne Vollzeitbeschäftigung)  90 Euro

Kinder (bis 16 Jahren)  50 Euro

Erwachsene (außerordentliche Mitglieder) 185 Euro

Meisterschaftsspier:innen 220 Euro

Ehepaare/Lebensgefährten
(Wenn kein Meisterschaftsspieler! Für Meisterschaftsspieler gibt es keinen Ehepartnertarif) 155 Euro

Einzelstunde Tennis 16 Euro


